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Název účtu: Czech Hospital o.s.
Číslo účtu: 3350843001/5500
IBAN: CZ7055000000003350843001
Měna: CZK

Počáteční zůstatek 262 348.81
Příjmy 50 006.49
Výdaje -45 232.00
Příjmy od počátku roku 50 006.49
Výdaje od počátku roku -45 232.00
 Z toho poplatky -89.00

Konečný zůstatek 267 123.30
 Z toho blokováno 0.00

Pohledávky po splatnosti 0.00
Disponibilní zůstatek 267 123.30

Pohyby na běžném účtu
Datum
Kód transakce

Číslo účtu
Typ transakce

Název účtu
Poznámka

VS
SS

Valuta
KS

Směna
Poplatek

Částka
Zpráva

15.01.
1867420807

670100-2201649657/6210
Příchozí platba

VÁCLAVA JANÁKOVÁ
-

 
 

15.01.
 

 
-7.00

500.00
 

16.01.
1868116793

43-2299210297/0100
Příchozí platba

JUŘÍNKOVÁ ALENA
 

14012013
 

16.01.
558

 
-7.00

1 000.00
 

17.01.
1869066899

160460815/0300
Příchozí platba

VIT PETR
 

 
 

17.01.
 

 
-7.00

500.00
 

18.01.
1869849688

7403510277/0100
Příchozí platba

KŘEPELKA JIŘÍ
 

 
 

18.01.
 

 
-7.00

5 000.00
 

Avízo : PRISPEVEK 2013 PRISPEVEK 2013 KREPELKA

29.01.
1876261839

160987123/0300
Příchozí platba

CESKA POSTA, S.P.
 

9028000001
9876543210

29.01.
998

 
-7.00

1 000.00
 

Avízo : Rozpis polozek uvedenv soupisu prevodu

31.01.
1879185772

3350843001/5500
Kladný úrok

Czech Hospital o.s.
Úrok 01/2013

 
 

31.01.
598

 
 

2.17
 

08.02.
1883475846

516271004/2700
Příchozí platba

MIKROS,A.S.
25585321

25585321
 

08.02.
558

 
-7.00

20 000.00
 

13.02.
1886860951

214660055/0300
Příchozí platba

NADACE MALY NOE
Czech Hospital

723
 

13.02.
 

 
-7.00

20 000.00
 

15.02.
1889020323

670100-2201649657/6210
Příchozí platba

VÁCLAVA JANÁKOVÁ
-

 
 

15.02.
 

 
-7.00

500.00
 

19.02.
1891218753

160460815/0300
Příchozí platba

VIT PETR
 

 
 

19.02.
 

 
-7.00

500.00
 

20.02.
1892838533

5274852/0800
Převod

 
Ultrazvuk ALOKA + sonda UST

120002855
 

20.02.
8

 
-6.00

-40 000.00
 

28.02.
1899001715

3350843001/5500
Kladný úrok

Czech Hospital o.s.
Úrok 02/2013

 
 

28.02.
598

 
 

2.15
 

15.03.
1908943734

670100-2201649657/6210
Příchozí platba

VÁCLAVA JANÁKOVÁ
-

 
 

15.03.
 

 
-7.00

500.00
 

19.03.
1911051676

160460815/0300
Příchozí platba

VIT PETR
 

 
 

19.03.
 

 
-7.00

500.00
 

25.03.
1915337798

54006811/0100
Převod

 
Fotopanely na výstavy

9202259
 

25.03.
308

 
-6.00

-5 143.00
 

31.03.
1919652884

3350843001/5500
Kladný úrok

Czech Hospital o.s.
Úrok 03/2013

 
 

31.03.
598

 
 

2.17
 


